SLOVENSKA POTAPLJAŠKA ZVEZA

KOMITE ZA ŠPORT
Hala Tivoli, Celovška 25

1000 Ljubljana

ZAPISNIK SESTANKA

Komiteja za šport dne, 30.11.2004 ob 18:30 v prostorih SPZ.

Prisotni, : T.Favaj - PO,  B.Jan - HPPP, P.Grosman – PH ( zastopal predsednika Veršiča), S. Zavrtanik – PF in Video
Opravičeno odsotni: J.Longo - PL
Neopravičeno odsotni: , A.Rapuš – Apnea
Dnevni red: 
1. Pregled delovanja komiteja 

2. Pregled delovanja komisij 

3. Plan dela in tekmovanj v letu 2005 

4. Športne licence SPZ 

5. Razno – predlogi in pobud
Ad1.
· Pregledali smo zapisnik in realizacijo sklepov iz zapisnika 1. sestanka z dne 05.04.20.

· Poudarek delovanja komiteja  je bil na včlanitvi športnikov v zvezo, saj se je izkazalo da so na DP nekaterih komisij tekmovali športniki, ki niso bili člani zveze.

· Pregledali smo poslovanje in porabo sredstev posameznih komisij, v katerih izstopa povečana poraba komisije PL, ki je bila sicer usklajena s predsednikom SPZ, ter neaktivnost oz. neuporaba sredstev komisije za apnejo. Tu želim poudariti dogovor iz prvega sestanka, da bodo sredstva v letu 2005 razdeljena samo tistim komisijam, ki so organizirala DP.

      PH bo neporabljena sredstva v višini 304.000,00SIT prenesla v leto 2005 za potrebe udeležbe na     

      EP v Marseju.

· Pogrešajo se tudi nekatera poročila o izvedbi tekmovanj oz. udeležbi na tekmovanjih, za katera so bila dodeljena sredstva s strani SPZ.

· Komite je pripravil dokumentacijo razpisa za sredstva Fundacije za šport , čeprav se je na poziv predsednika, da pripravijo potrebne podatke in potreba po sredstvih odzvala le komisija za PH. Dokumentacija je bila pripravljena na segment delovanja državnih reprezentanc posameznih komisij.
Ad2.
Predstavniki prisotnih komisij so pripravili poročila o delovanju Komisij v letu 2004 in plan dela za 
leto 2005.  Nekatera so bila nepopolna in jih je treba dopolniti z manjkajočimi podatki.( PH in HPPP)

Ta poročila pričakujem  tudi od predstavnikov komisij, ki niso bila prisotna.


Vse prosim, da mi jih pošljete v elektronski obliki. 

Ad3.   Plan dela v letu 2005 Komiteja bo v tem, da se vpelje spoštovanje Športnega pravilnika pri delovanju 
in organiziranju športa v SPZ, na propagiranju športa nasploh, ter in na pridobivanju morebitnih 
sponzorjev.



Prisotne komisije so v planih za naslednje leto navedla samo tekmovanja  katerih se nameravajo
udeležiti, nobeno pa ni predstavilo podatka oz. datuma izvedbe DP, kar morajo storiti do konca leta, 
da se le ta vpišejo v tekmovalni koledar.

Ad4.    V letu 2005 se štarta z tekmovalnimi licencami SPZ. Vse komisije mi dostavijo sezname tekmovalcev 
do 15.II.2005 z osnovnimi podatki t.j: Klub oz društvo, za katerega bo tekmoval, letnico rojstva, 
številko izkaznice SPZ, dokazilo o plačilu 
članarine SPZ za tekoče leto in  licence v višini 500,00SIT.

Licenca bo pogoj za udeležbo na DP  in ostalih tekmovanjih, ki jih sofinasira SPZ. ( Glej Športni 
pravilnik SPZ - http://www.spz.si/portal  pod šport).
Ad5.
-      g. Jan sprašuje predsedstvo SPZ o obstoju morebitne klavzule v pogodbi z Ministrstvom za 


      obrambo, ki se nanaša na del sredstev, ki bi bil iz te pogodbe namenjen za šport.
· g.Favaj sprašuje predsedstvo, če je SPZ vplačala kotizacijo za leto 2005 za članstvo v posameznih komisijah v Športnem komiteju CMAS, katere datum je zapadel 15.0ktobra 2004.

· Do konca januarja 2005 morajo predsedniki komisij pripraviti in posredovati ocenitev delovanja komisije po Pravilniku za sofinansiranje športa v SPZ ( Glej Športni pravilnik SPZ - http://www.spz.si/portal  pod šport).

Sestanek se je zaključil ob 19h40


Zapisal:


Smiljan Zavrtanik
